
Semester: SS 2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Ü Grammatikvermittlung im
DaF-Unterricht
(Rancic) MG1/01.02

OS Besprechung neuerer
Arbeiten aus der
DaF-Forschung und
Abschlussarbeiten
(Dietz)
Ort: Ho2/01.16

HS Digitales Lernen und
Lehren in Deutsch als
Fremdsprache
(Dietz) MG1/02.06

Di

Ü Digitalisierung im
DaF-Unterricht
(Dietz) LU19/00.09

Ü Sprache und Interaktion
in der DaF-Vermittlung
(Rancic) MG1/02.05

HS Hörverstehen in der
Fremdsprache Deutsch
(Dietz) U5/02.22

Mi

HS Grundlagen: Deutsch als
Fremdsprache
(Dietz) MG1/02.06
Beginn: 1. Semesterwoche

Do Fr

Stand: Samstag, 27 Juli 2024 17:29:14


